
 

Belə ki, orta ixtisas təhsili müəssisələrində pedaqoji kadr hazırlığı ilə bağlı vəziyyəti yerindəBelə ki, orta ixtisas təhsili müəssisələrində pedaqoji kadr hazırlığı ilə bağlı vəziyyəti yerində
araşdırmaq məqsədi ilə cari ilin yanvar ayının sonlarında Lənkəran Dövlət Humanitar, Astara Pedaqojiaraşdırmaq məqsədi ilə cari ilin yanvar ayının sonlarında Lənkəran Dövlət Humanitar, Astara Pedaqoji
və Şirvan Dövlət İqtisadiyyat və Humanitar kolleclərində yoxlamalar keçirilib. və Şirvan Dövlət İqtisadiyyat və Humanitar kolleclərində yoxlamalar keçirilib. 

Yoxlamalar zamanı kolleclərin fəaliyyətində akademik və maliyyə pozuntu hallarına yol verildiyiYoxlamalar zamanı kolleclərin fəaliyyətində akademik və maliyyə pozuntu hallarına yol verildiyi,,
normativ hüquqi aktlarının tələblərinə əməl olunmadığı müəyyən edilib. normativ hüquqi aktlarının tələblərinə əməl olunmadığı müəyyən edilib. 

TədrisinTədrisin təşkilində,təşkilində, tələbələrin biliklərinin qiymətləndirilməsində ciddi nöqsanlara yol verdiyinə vətələbələrin biliklərinin qiymətləndirilməsində ciddi nöqsanlara yol verdiyinə və
iimtahan sessiyasının müvəffəqiyyətlə başa çatdırılması üçün tələbələrə qarşı hüquqazidd tələblərin irəlimtahan sessiyasının müvəffəqiyyətlə başa çatdırılması üçün tələbələrə qarşı hüquqazidd tələblərin irəli
sürülməsinə şərait yaratdığına görə Lənkəransürülməsinə şərait yaratdığına görə Lənkəran Dövlət HumanitarDövlət Humanitar Kollecinin direktoru Şaban ŞəfiyevKollecinin direktoru Şaban Şəfiyev
tutduğu vəzifədən azad edilib. Tədris və imtahan proseslərinin normal gedişini təmin edə bilmədikləritutduğu vəzifədən azad edilib. Tədris və imtahan proseslərinin normal gedişini təmin edə bilmədikləri
üçün Astara Pedaqoji vəüçün Astara Pedaqoji və Şirvan Dövlət İqtisadiyyat və Humanitar kolleclərinin direktorlarına sonuncuŞirvan Dövlət İqtisadiyyat və Humanitar kolleclərinin direktorlarına sonuncu
xəbərdarlıqla şiddətli töhmət elan olunub.xəbərdarlıqla şiddətli töhmət elan olunub.
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